
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/342/2023 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jaworskiego oraz 

zgodnie z uchwałą nr LXX/351/23 Rady Powiatu Jaworskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie pozbawienia 

odcinka drogi powiatowej nr 2819D kategorii drogi powiatowe Rada Gminy Paszowic uchwala: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

a) odcinek drogi powiatowej nr 2819D położonej na terenie gminy Paszowice, powiat jaworski, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 85 i 135/2 obręb Kłonice, 

b) odcinek drogi powiatowej nr 2819D położonej na terenie gminy Paszowice, powiat jaworski, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 161/1 i 161/2, obręb Sokola. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 określają załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Paszowice: 

Beata Rokosz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 6173



skala 1 : 5000

działka nr 135/2 
obręb 0004-Kłonice

działka nr 85 
obręb 0004-Kłonice

Załącznik nr 1
do Uchwały nr LVIII/342/2023 Rady Gminy Paszowice z dnia 27.10.2023 r.

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6173



skala 1 : 5000

działka nr 161/1
obręb 0010-Sokola

działka nr 161/2
obręb 0010-Sokola

Załącznik nr 2
do Uchwały nr LVIII/342/2023 Rady Gminy Paszowice z dnia 27.10.2023 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6173


		2023-11-16T11:06:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




